Et quomodo fit faciendi mutatio periculi vitæ, *d. d. 12. n. 18. d. 14. n. 1. per tot. de Pen. d. 79. n. 9.*
 An hanc mutationem an requiratur mandatum speciale, *de Societ. d. 7. n. 4.*
 Mutatio periculi an fieri valeat per infirmum, *de Benef. d. 46. n. 16.*
 An per diversam observantiam solvendi fructus censatur novata prima conventio, *de Soc. d. 2. n. 5.*
 Lucro societatis an fiat per obitum ejus, qui de tempore initæ societatis erat jam constitutus in periculo mortis, *de Soc. d. 1. per tot. d. 12. n. 24. de Alien. d. 48. n. 21.*
 Vel aliâ danda esset creditorum restitutio in integrum adversus istud lucrum, *d. d. 12. n. 10.*
 Et quando mutatio periculi vitæ attendatur, si mors prioris personæ sequatur infra terminum 15. dierum, *de Societ. d. 14. per tot.*
 Ubi mutatio periculi fiat ipso debitore sciente dicitur cessare omnis fraus, *d. d. 14. n. 3. & 5.*
 Mors violenta est excepta ab isto contractu, *de Soc. d. 12. n. 25. d. 1. n. 4.*
 An mortuus per manus justitiæ dicitur mori morte violenta, vel naturali, *d. d. 12. n. 15.*
 An dissolutus per mortem concedentis, vel cessionarii, *d. d. 12. n. 2. d. 12. n. 3. d. 12. n. 7. & 199.*
 Et an cessionarius possit mutare personam, sub cuius vitæ periculo illa currere debeat, *de Soc. d. 7. n. 3.*
 Si quæ nomine alicujus dat pecunias, & recognoscat bonam fidem ad favorem Domini pecunie, an societas dissolvatur per mortem ipsius recognoscens, *d. d. 7. sub n. 5. & 199.*
 Ubi officium tantum in personam unius, alter verò est reservatarius fructuum, quis istorum contrahere valeat Societatem, *de Soc. d. 12. n. 27. d. 8. n. 2. & 3.*
 Si super eodè officio contrahatur plures societates, quæ simul injuncte officii valorem excedant, an subsistunt, *d. d. 12. n. 28.*
 Contracta Societate super pluribus officiis, an per vacationem unius dissolvatur societas in totum, *d. d. 12. n. 29. ubi quid statet pædo in contrarium.*

Fructus non debentur post dissolutionem Societatem, *de Soc. d. 4. n. 4.*
 Etiam accedente parti conventionione, *d. d. 9. n. 2.*
 Intelligit in societate obliqua inter privatos, sicut in directa inita cum officiali, qui adhuc tenetur ad fructus vigore *Leu. a. b. r. de Soc. d. 10. n. 5.*
 Intelligit quoque ut bona fide consumpti non restituantur, *de Camb. d. 12. n. 17. vid. de Soc. d. 12. n. 37.*
 Et si pecunia non fuerit restituta debentur damna, & interesse ad eandem rationem, *d. d. 12. n. 35.*
 Nullitas Societatis in parte influit in totum, ac utile pro inutile vitatur, *de Soc. Offic. d. 4. n. 5.*
 Simulatio non attenditur in hujusmodi Societatibus, *de Societ. d. 7. n. 7.*
 Fructus decurri an converti valeant in fortem principalem, novam societatem ex eis creando, *de Soc. d. 10. per tot.*
 Et de differentia inter census, & has societates, *n. 3. ib.*
 Fructus Societatis habent speciem sortis principalis, *d. d. 10. n. 4.*
 Renovatio Societatis etiam præsumptivè, & adminiculativè probari potest, *de Soc. Offic. d. 11. n. 7.*
 An idem possit esse creditor, seu utilitarius societas, & fideiussor debitoris, *de Soc. d. 5. n. 5. d. 6. n. 4. & 199.*
 Societatis substantia potest esse penes unum, quimvis utilitas esset penes alterum, *d. d. 5. n. 5. d. 6. n. 2.*
 Et, an officialis possit effici creditor societas in præjudicium recognoscens bonam fidem, *de Soc. d. 8. n. 4.*
 Per mortem unius ex sociis societas dissolvitur in totum, etiam quoad superfluitas, *de Soc. Offic. d. 6. n. 6.*
 Fallit ex contraria voluntate etiam præsumpta, *d. d. 6. n. 6.*
 Neque procederet in societate, quæ iniretur cum aliquo corpore, seu Collegio, *d. d. 6. n. 7.*
 Pecuniam numeratam an requiratur, vel fieri valeat ex credito pro alia causa, sive cum fructibus alterius societatis, *de Soc. d. 12. n. 31.*
 Renovatio facta cum creditoribus absente an exigit ratificationem expressam, vel sufficit tacita, *d. d. 12. n. 32. d. 12. n. 33. d. 6. n. 9. d. 9. n. 3.*
 Solutio fructuum est sufficiens probatio ratificationis, *d. d. 6. n. 10. & 11. ubi declaratur, & d. 9. n. 3.*
 Contracta nomine absentis ad ejus perfectionem requiritur expressa ratificatio, *de Soc. d. 1. n. 3.*
 Tempus initæ societatis quomodo sit computandum, & quando incipiat, *de Soc. d. 1. n. 6.*
 Fideiussor, an possit renovare societatem in damnum principalis isto incipio, *de Soc. d. 12. n. 33. d. 5. per tot.*
 Initia cum defuncto, & per istius mortem dissoluta an renovetur cum uno ex hæreditibus, *d. d. 12. n. 34. d. 4. per tot.*
 Et, an subsistat pro rata spectante ad eum, qui contraxit, *d. d. 12. n. 34.*

Ubi

Ubi cohæredes vivunt in communione, tunc bene renovatur per unum hæredem, *d. d. 4. n. 8.*
 Diffidit societatis indiget duplici registratione de qua, *de Societ. d. 12. n. 18.*
 Si non est adnotata in margine instrumenti, culpa notarii non præjudicat partibus, *de Societ. d. 12. n. 7.*
 De jure fieri debet officiali, non autem recognitori, *d. d. 13. n. 3.*
 Quid accedente pacto, ut fiat, tam uni quam alteri, *d. d. 13. n. 2.*
 De reproductione diffidit intra terminum 15. dierum, *d. d. 13. n. 6.*
 Lucrum, quando impeditur, ex defectu non implementi, *de Soc. d. 12. n. 20. d. 12. n. 2. d. 12. n. 3. n. 2. d. 14. n. 6.*
 Improbatur cautela impediendi lucrum fortis, *Ann. ad d. 1. de Societ. n. 3. & 4. d. 12. n. 6.*
 Non est necessaria mora, ut non adimplens excusetur a lucro, *de Societ. d. 2. sub n. 6.*
 Et quando talis mora contracta dicitur, *d. d. 2. n. 7.*
 Receptio fructuum non impedit more incursum jam consummatum, *d. d. 2. n. 7.*
 Præsertim elapso illo bimestri, vel termino, pro quo sunt recepti, *n. 7. in fin. ib.*
 Effici necessaria scientia mortis fideiussoris, ut dicatur non adimpleta promissa renovatio, *de Societ. d. 3. n. 3. & 4. ubi, an sufficientia scientia præsumpta.*
 Ubi debitor est notoriè idoneus, non attenditur cautela præstandi fideiussorem, *d. d. 3. n. 7.*
 Etiam in casu non implementi intrat lucrum, si casus contingat in eo termino, pro quo fructus recepti sint, *de Societ. d. 12. n. 21. d. 2. n. 3.*
 Etiam si adesse protestatio recipiendi sine præjudicio, tamquam contraria adit, *d. d. 12. n. 21. d. 2. n. 4. ubi ad quid suffragetur.*
 De cautela adhiberi solita per callidos creditores, *d. d. 2. n. 4. d. 12. n. 21.*
 Et tempore, non implementi, an currant amplius fructus, *d. d. 12. n. 21. d. 1. n. 2.*
 Declara, quatenus implementum sit promissum in ipso principali contractu societatis, sicut si in alio instrumento recognoscens bonæ fidei factus, pro tertium pecunie receptorem, *d. d. 12. sub n. 2. d. 3. n. 9.*
 Promissio vaga renovandi fideiussorem, quomodo sit intelligenda, *de Societ. d. 3. n. 8.*
 Dicitur captiosa, & ejus non adimplementum, non impedit lucrum, *d. d. 3. n. 8.*
 Sors ex parte creditoris debet esse irrecipibilis, *Ann. ad d. 1. de Societ. n. 4.*
 Implementum, quando dicitur remissum, & quæ species probationis sufficiat, *de Societ. d. 3. n. 5.*
 Promittens ratificationem fratris minoris dicitur adimpletam, licet ratificatio, quæ fiat, sit delicta solemnitatibus, *de Societ. d. 3. n. 9.*
 Promittens emere societatem officii contractam cum aliquo videtur laudare, seu assensurare creditorem, *de Emp. d. 49. n. 12.*
 Defectio autem debitoris societatis, quando cedat damno creditoris, vel ipsius promissoris, *d. d. 49. n. 15.*
 Fructuum receptio est solam operativa durante illo tempore, pro quo recepti sint, non autem influit in tempus sequens, *de Societ. d. 3. n. 5. ubi declaratur.*
 Dicitur species negotiatio, *de Fideic. d. 19. n. 8.*
 Quando cedat damno hæredis gravati, vel hæreditatis, *de Fideic. d. 19. n. 8. & 199.*
 Ignota erat de jure civili, *de Jud. d. 35. sub n. 3. v. s. f. c. Societas.*
 Vid. de Soc. Offic. in Summa.

SOCIUS.

Complementarius quis dicatur, *de Camb. d. 29. n. 5.*
 An, & quando credentes socio, vel præposito adionem habeant contra consocium, vel præponentem, *de Cred. d. 160. per tot.*
 Quando gaudere valeat privilegio ius ex sociis concessio, & an eo gaudere possit finita societate, *de Regul. d. 90. n. 10.*
 Si faciat de novo munus communem, qui erat validus nihil petit a consocio, sicut si esset ratiouus, *de Locat. d. 10. n. 8.*
 Obliga consocium etiam insolvidum in concernentibus negotium sociale, *de Camb. d. 29. n. 3. de Cred. d. 75. n. 10. d. 87. per tot. & 160.*
 Ampliatur etiam dissoluta societate, non notificata dissolutione, *de Camb. d. 29. n. 5.*
 An id procedat in societate particulari, *d. d. 29. n. 6. de Cred. d. 87. n. 5. & 10.*
 Obligatus a consocio non tenetur ultra summam in negotio positam, *de Cred. d. 87. n. 11.*
 In societate universali obligat alium, *d. d. 87. n. 3.*
 Unus ex sociis, an possit exire a negotio non certioris responsalibus, & negotiatoribus, *de Cred. d. 75. n. 9. & 11. d. 160. n. 3.*
 Tenetur, aliis obligatus remanet ad debita postmodum contractus, *de Luca. Repp. r.*

tracta per alios socios, *num. 3. ibidem.*
 Debitum contractum, per unum ex sociis, vel insitorem, an efficiat alios socios, *de Cred. d. 160. n. 3.*
 Et de distinctione inter casum, quo negotii nomen expressum fuit, vel non, *d. d. 160. n. 4.*
 Si ille, qui duo administrat negotia, unum proprium, & alterum sociale simpliciter debita contraxerit, an obliget negotium sociale, vel proprium, *d. d. 160. n. 5.*
 In dubio potius in causam propriam, quam alteram contractum videtur, *d. d. 160. n. 6. vid. d. 87. n. 7. eod. tit.*
 Tertius, non tenetur scire conventiones inter socios, *de Locat. d. 56. n. 8.*
 Conveniri, quando valeat a socio insolvidum, & ultra, quam &c. *de Cred. d. 161. n. 3.*
 Regulariter non convenitur insolvidum, *d. d. 161. n. 3. & sequ.*
 Precedit inter socios universales vitæ, & bonorum, *d. d. 161. n. 4.*
 Quid in sola societate, seu communione vitæ, non autem bonorum, *d. d. 161. n. 5.*
 Et quid in altera societate magis particulari de qua, *d. d. 161. n. 6.*
 Quid in societate implicita contractus trini, *n. 11. ib.*
 Et de consuetudine non admittendi hoc privilegium, *d. d. 161. n. 7. & 8.*
 Non debet subiacere damno si non sperat lucrum, dum esset Societas Leonina, *de Camb. d. 14. n. 5. de Pen. d. 21. n. 6.*
 Unus an adm. qui debeat ad ponendum ministrum loco sui, *de Reg. d. 91. n. 1. & 199.*
 Inter socios universales bonorum, & vitæ inita dicitur quedam fraternitas ad instar adoptionis, vel arrogationis, *de Cred. d. 161. n. 4.*
 Et vincit amorem fraternitatis naturalis, *n. 4. ib.*
 Et durante societate inter eos non datur debitum, neque creditum, *n. 4. ibid.*
 Neque datur distinctio mei, & tui, *d. d. 161. n. 4.*
 Quando ille, qui reperitur cum delinquente, non reputetur talis, & non sit punibilis, *Juris d. 57. n. 13.*
 Ubi agitur de adibus individuis, ad quem ex pluribus possidentibus idem jus pro communi pertinet, eos explicare, *de Juris d. 35. n. 12.*
 Unus ex sociis habet facultatem capiendi pecuniam sub usuris pro explicandis negotiis socialibus, *de Camb. d. 1. n. 3. n. 8.*
 Vid. Consue. d. 171.
 In causam negotii socialis, an possit girare cambia sub suo nomine privato, *de Camb. d. 14. n. 6.*
 Si pro extinguendo cambio limitato inicit cambium rigorosum in damnum negotii, an aclus subsistat ad limites prioris Cambii, *de Camb. d. 14. n. 7.*
 Facultas accipiendi Cambium in casu indigentia an possit exerceri ante casum indigentia ita illam præveniendo, *de Camb. d. 14. sub n. 9. v. s. f. c. Aliquod.*
 Administrans negotium sociale ad quid teneatur, *de Tutor. d. 17. per tot.*
 Si ex conventionione unus administrat negotium sociale, ipse tenetur aliis rationem reddere, *de Tutor. d. 5. n. 4.*
 Non conficiens librum, seu inventarium præsumitur in dolo, *d. d. 17. n. 7.*
 Et quomodo supplere debeat defectum libri, *n. 8. ib.*
 Inter se dare, & recipere solent pecunias, *de Cred. d. 75. n. 9. & 11.*
 Et tradendo pecuniam socio, an proprio, vel sociali homini sit referenda, *de Cred. d. 76. n. 10.*
 Si socio vendat rem communem indivisibilem durat hypotheca, *de Cred. d. 35. n. 21.*
 Sicut si vendat rem individuum, *n. 22. & 23. ib.*
 Contrahens privato nomine, si pecunia versa sit in utilitatem societatis competit creditoria actio contra socios, *de Cred. d. 87. n. 10. n. 9.*
 Particularis potest mutare negotio sociali, seu aliam cum eo contrahere, *de Cred. d. 62. n. 2.*
 Et præsumitur mutare proprias pecunias, non autem sociales, *num. 4. ib.*
 Eximere se non potest a negotio in præjudicium sequentium negotii fidam nisi cum denunciis, *de Cred. d. 75. n. 9. & 11.*
 Debitum proprium non compensatur cum credito sociali, *de Cred. d. 47. n. 8. & 9. ubi declaratur.*
 Culpulos dicitur non preflans operam personalem, quam præstare tenebatur, *de Cred. d. 89. n. 12. & 13. ubi declaratur.*
 Tenetur ad damna etiam dissoluta societate provenientia, *d. d. 89. n. 8.*
 Quando dicitur, *n. 10. ib.*
 Non opponit consocio de rationibus non redditis, si spe veretur in eadem culpa, *de Cred. d. 62. n. 7.*
 Adjectus a quo tempore sit obligatus, *de Cred. d. 88. n. 9.*
 Communicare tenetur ex auctum propria diligentia communi debitor, *de Cred. d. 147. n. 2.*
 In dubio, an præsumatur contraxisse sociale nomine, vel potius